
Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер

2 Цебратенко Вiктор ДЛ.04.0001.21 Дніпро Воб'яченко Олена ДЛ.04.0003.21 Дніпро Цебратенко Вiктор ПІ.04.0007.21 Дніпро Toyota Corolla АЕС 127972 АЕ2828ВМ

5 Cолтисюк Артем ДЛ.06.0019.21 Київ Даніш Руслан ДЛ.06.0020.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mazda MX-5 CXC 113628 KA0545CA

7 Ромас Андрій ДЛ.33.0011.21 Київ Заяць Юлія ДЛ.33.0012.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХМ 130182 АТ6070СА

19 Шаталов Андрій ДЛ.33.0096.21 Харків Садовський Артем ДЛ.33.0095.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Fiesta CXC 120380 АХ9087НХ

20 Поздняков Павло ДЛ.33.0094.21 Харків Новик Дмитро ДЛ.33.0093.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Peugeot 206 СХС 955728 АХ1533НК

24 Патенко Ярослав ДЛ.23.0042.21 Київ Радіоненко Тетяна ДЛ.23.0043.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mazda MX-5 СХН 404272 ВН 0879 IВ

28 Труш Олександр ДЛ.10.0011.21 Київ Гальвес Ірина ДЛ.10.0012.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic САК 794220 АА1023МС

29 Ковальчук Валерій ДЛ.23.0027.21 Київ Слипенко Максим ДЛ.23.0028.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 325i СХН 445701 АА2977ХК

41 Руденко Євгеній Д1.33.0064.21 Київ Чужа Ксенія ДЛ.33.0063.21 Київ Чужа Ксенія ПІ.33.0062.12 Київ Mazda MX-5 СХС 262006 АІ8143КТ

77 Бурковський Андрій ДЛ.33.0085.21 Київ Євсеєв Владислав ДЛ.33.0086.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХС 341629 KA1516AP

88 Сосницький Павло ДЛ.23.0048.21 Херсон Чеботарьов Володимир ДЛ.23.0049.21 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21013 ХОС 097781 181 63 ХО

90 Кулинич Ігор ДЛ.23.0033.21 Київ Потапенко Станіслав ДЛ.23.0034.21 Киїа Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2112 СХХ 394263 АА7979КЕ

11 Волчок Євгеній ДЛ.23.0015.21 Вишгород Станкевич Данило ДЮ.23.0010.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXE 321358 АВ6162ЕН

13 Слєсаренко Ніна ДЛ.23.0030.21 Київ Герасимович Олексій ДЛ.23.0029.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda CRX СХВ 222538 КА3320ВЕ

14 Оксюта Роман ДЛ.23.0016.21 Вишгород Оксюта Денис ДЮ.23.0011.21 Вишгород Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХМ 533793 АІ8239НА

22 Бутковський Денис ДЛ.33.0029.21 Київська обл. Ярмоленко Сергій ДЛ.33.0106.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXK 565331 AI7608HB

26 Юраков Сергiй ДЛ.33.0083.21 Київ Рочняк Олександр ДЛ.33.0082.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХХ 091682 АА0598ВК

30 Гузенко Олександр ДЛ.33.0075.21 Охтирка Суський Артем ДЛ.23.0035.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21130 ХТМ 132234 ВМ4050

42 Цуман Денис ДЛ.33.0045.21 Київ Савін Вадим ДЛ.33.0042.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХЕ 769223 ВТ7167СВ

44 Сідько Валерій Д0.33.0079.21 Полтава Веклич Євгеній ДЛ.33.0078.21 Полтава Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda CRX СХТ 465347 AA9402OC

45 Коцюруба Владислав ДЛ.23.0073.21 Київ Кошляк Сергій ДЛ.23.0026.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic 1.4І СХО114936 АА5635АМ

46 Жемейцев Сергій ДЛ.33.0018.21 Київ Швед Олекса ДЛ.33.0038.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXO 633836 AA0781PE

86 Владикін Олександр ДЛ.23.0044.21 Київ Нероба Руслан ДЛ.23.0045.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХС 743518 KA3015CE

3 Пальчик Дмитро ДЛ.23.0071.21 Черкаси Ткаченко Олександр ДЛ.23.002.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Volkswagen Golf GTI СХС 332605 СА9038НТ

12 Леоненко Владислав ДЛ.23.0059.21 Київ Хоптинець Денис ДЛ.23.0060.21 Київ Павлик Ірина ПІ.33.0073.21 Київ BMW 323 CXC 943876 КA0920AР

15 Степаненко Ігор ДЛ.23.0013.21 Черкаси Степаненко Анна ДЛ.23.0014.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21051 СХХ 802145 С 0219АА

16 Маринич Олег ДЛ.33.0090.21 Харків Туренко Даріна ДЛ.33.0092.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Fiesta СХІ 008521 ВВ9400СХ

18 Пузь Микита ДЛ.33.0053.21 Київ Безручко Дмитро ДЛ.33.0054.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Fiat 124 CXB 271510 KA0745BM

25 Терещук Олексій ДЛ.23.0046.21 Житомир Єфімчук Олександр ДЛ.23.0047.21 Житомир Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 3 РВС 307136 03-10 ІОВ

32 Британ Микола ДЛ.04.0018.21 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.06.0025.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків Seat Ibiza СХІ 557414 ВЕ1582КВ

33 Лупін Андрій ДЛ.04.0005.21 Черкаси Коломієць Богдан ДЛ.04.0004.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 318 TI F 669973 JEZ 102

34 Гандзюк Гліб ДЛ.23.0056.21 Київ Левіна Маргарита ДЛ.23.0055.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 318CI СХІ 703742 АА4881ХВ

35 Салабай Максим ДЛ.23.0037.21 Черкаси Салабай Алєксандріна ДЛ.23.0036.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXE 743863 СА2910HP

39 Зуб-Золотарьов Олексій ДЛ.23.0039.21 Київ Забровський Антон ДЛ.23.0038.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 328 і H114053 JPA842

55 Вальман Олександр ДЛ.23.0051.21 Київ Хутор Станіслав Д1.23.0050.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mazda MX-5 603589 G-18MI

1 Руденко Юрій ДЛ.33.0001.21 Полтава Приходько Андрій ДЛ.33.0002.21 Полтава Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк AUDI A6 СХС 900724 ВІ0001АА

4 Телегін Олексій Д1.33.0034.21 Київ Данилов Владислав ДЛ.33.0069.21 Київ Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк Mitsubishi Lancer CXH 189878 BE8949BX

6 Сапожков Денис ДЛ.33.0020.21 Київ Тарадай Владислав ДЛ.23.0041.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer EVO IX CXB 458441 АА8899ТН

8 Почтар Ігор Д1.33.0033.21 Донецьк Кулинич Оксана ДЛ.33.0032.21 Полтава Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк Mitsubishi Lancer СХВ 344124 АН0024IХ

9 Хомицький Вячеслав ДЛ.33.0031.21 Київ Петрова Анастасія ДЛ.33.0032.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer CXC 285040 KA7076AP

10 Басанець Вiталiй ДЛ.33.0006.21 Київ Руденко Вадим ДЛ.33.0066.21 Київ Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк Mitsubishi Lancer CXC 725864 AE5860OE

17 Карасьов Пилип Д1.33.0035.21 Київ Агафонов Артем ДЛ.23.0040.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer CXH 656047 AA8072XI

Клас SC Open

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ГО "Автомобільний Клуб "Черкаси"

1 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"WONDERRALLY"

20-21 лютого 2021 року, м. Черкаси

м. Черкаси 20.02.2021 час 13:30

Ст. №
І водій ІІ водій Представник

Список допущених учасників та автомобілів. Абсолютний залік

Авто



21 Саркісян Карен ДЛ.33.0017.21 Донецьк Куртометов Денис ДЛ.33.0024.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer СХТ 640355 АН8288АВ

23 Лук'янчіков Геннадій ДЛ.33.0028.21 Полтава Лук'янчікова Любов ДЛ.33.0080.21 Полтава Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк Mitsubishi Lancer СХК 515761 BI9686CM

27 Вовкотруб Олександр ДЛ.33.0057.21 Київ Вовкотруб Ірина ДЛ.33.0058.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer Evo X CXC 651869 AA2772TA

36 Михайлик Дмитро ДЛ.33.0056.21 Київ Власов Владислав ДЛ.33.0084.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer Evo X СХВ 105472 ВА0161ЕІ

38 Рахмайлов Євген ІС.28.0028.21 Київ Сидоренко Володимир ДЛ.06.0016.21 Черкаси Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ Subaru Impreza СХК 394184 АА0308ТЕ

40 Пономаренко Сергій ДЛ.23.0058.21 Васильків Пономаренко Олеся ДЛ.23.0057.21 Васильків Павлик Ірина ПІ.33.0073.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo X ААС 973516 АА6995МІ

47 Рiзник Дмитро ДЛ.33.0022.21 Харкiв Павлов Артем ДЛ.33.0009.21 Харкiв Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Mitsubishi Lancer Evo X CAT 821263 AX8801BB

53 Павлик Ірина Д1.33.0068.21 Київ Ларіон Олеся ДЛ.23.0061.21 Київ Павлик Ірина ПІ.33.0073.21 Київ Honda Civic CXI520535 AA5411TX

60 Каландирець Кирило ДЛ.23.0032.21 Київ Стеценко Іван ДЛ.23.0031.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer EVO IX СХС 727119 AА0430КМ

69 Шлягін Руслан ДЛ.33.0099.21 Харків Шаповал Олександр ДЛ.23.0052.21 Полтава Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Subaru Impreza CXC 728564 АХ5271ІТ

95 Ковальчук Микола Д1.20.0004.21 Славянськ Гриценко Юлія Д1.20.0001.21 Суми Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми Subaru Impreza СХЕ 227011 АН8022МА

98 Левченко Юрій ДЛ.05.0003.21 Київ Сидоров Денис Д1.05.0001.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer EVO CAK 666537 AН2020АК

99 Чуприна Роман ДЛ.33.0046.21 Донецьк Волков Валерій ДЛ.33.0081.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer СХО 173484 АН2539СН

31 Греул Дмитро ДЛ.06.0022.21 Харків Болотов Ігор ДЛ.06.0024.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків Renault Clio СХН 269111 АА8514ХІ

37 Волошин Дмитро ДЛ.23.0054.21 Київ Штеренберг Ростислав ДЛ.23.0053.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2108 ААС 955665 АА7669ЕХ

56 Соломойченко Олег ДЛ.06.0021.21 Київ Шкумбатюк Дмитро ДЮ.28.0076.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic AAC 754627 410-09

74 Геращенко Віталій Д1.23.0023.21 Київ Іванова Олена ДЛ.23.0012.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda CRX САА 982406 АТ6697ВА

87 Хрипунов Денис ДЛ.04.0012.21 Дніпро Лосєва Марина ДЛ.04.0011.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21081 РСА 178386 АХ2894АН

89 Маслечко Богдан ДЛ.23.0024.21 Черкаси Костенко Сергій ДЛ.23.0025.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Peugeot 205 КІВ 006223 АА3381АМ

93 Мироненко В'ячеслав Д1.23.0022.21 Черкаси Мироненко Артур Д1.23.0010.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Rover 216 3817 АР550FX

94 Копилець Павло Д1.23.0021.21 Черкаси Борщенко Євгеній Д1.23.0020.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Seat Leon САЕ 753462 СА0400ВА

96 Костіна Єлизавета ДЛ.33.0089.21 Харків Бобко Роман ДЛ.33.0098.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків ВАЗ 2108 ТП.28.1875.20 AX3138KC

97 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0017.21 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0009.21 Павлоград Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21083 АЕС 275745 АЕ2376ЕА

Директор змагання  ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси)               Голова КСК  _________  Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ) 

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар  ___________  Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Каримова Уляна О1.28.0009.21 (Київ)             Спортивний комісар  ___________   Березенський Дмитро О1.28.00___.21 (Київ)



Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер

2WD 2 Цебратенко Вiктор ДЛ.04.0001.21 Дніпро Воб'яченко Олена ДЛ.04.0003.21 Дніпро Цебратенко Вiктор ПІ.04.0007.21 Дніпро Toyota Corolla АЕС 127972 АЕ2828ВМ

2WD 5 Cолтисюк Артем ДЛ.06.0019.21 Київ Даніш Руслан ДЛ.06.0020.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mazda MX-5 CXC 113628 KA0545CA

2WD 7 Ромас Андрій ДЛ.33.0011.21 Київ Заяць Юлія ДЛ.33.0012.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХМ 130182 АТ6070СА

2WD 19 Шаталов Андрій ДЛ.33.0096.21 Харків Садовський Артем ДЛ.33.0095.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Fiesta CXC 120380 АХ9087НХ

2WD 20 Поздняков Павло ДЛ.33.0094.21 Харків Новик Дмитро ДЛ.33.0093.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Peugeot 206 СХС 955728 АХ1533НК

2WD 24 Патенко Ярослав ДЛ.23.0042.21 Київ Радіоненко Тетяна ДЛ.23.0043.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mazda MX-5 СХН 404272 ВН 0879 IВ

2WD 28 Труш Олександр ДЛ.10.0011.21 Київ Гальвес Ірина ДЛ.10.0012.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic САК 794220 АА1023МС

2WD 29 Ковальчук Валерій ДЛ.23.0027.21 Київ Слипенко Максим ДЛ.23.0028.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 325i СХН 445701 АА2977ХК

2WD 41 Руденко Євгеній Д1.33.0064.21 Київ Чужа Ксенія ДЛ.33.0063.21 Київ Чужа Ксенія ПІ.33.0062.12 Київ Mazda MX-5 СХС 262006 АІ8143КТ

2WD 77 Бурковський Андрій ДЛ.33.0085.21 Київ Євсеєв Владислав ДЛ.33.0086.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХС 341629 KA1516AP

2WD 88 Сосницький Павло ДЛ.23.0048.21 Херсон Чеботарьов Володимир ДЛ.23.0049.21 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21013 ХОС 097781 181 63 ХО

2WD 90 Кулинич Ігор ДЛ.23.0033.21 Київ Потапенко Станіслав ДЛ.23.0034.21 Киїа Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2112 СХХ 394263 АА7979КЕ

2WD 1600 11 Волчок Євгеній ДЛ.23.0015.21 Вишгород Станкевич Данило ДЮ.23.0010.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXE 321358 АВ6162ЕН

2WD 1600 13 Слєсаренко Ніна ДЛ.23.0030.21 Київ Герасимович Олексій ДЛ.23.0029.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda CRX СХВ 222538 КА3320ВЕ

2WD 1600 14 Оксюта Роман ДЛ.23.0016.21 Вишгород Оксюта Денис ДЮ.23.0011.21 Вишгород Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХМ 533793 АІ8239НА

2WD 1600 22 Бутковський Денис ДЛ.33.0029.21 Київська обл. Ярмоленко Сергій ДЛ.33.0106.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXK 565331 AI7608HB

2WD 1600 26 Юраков Сергiй ДЛ.33.0083.21 Київ Рочняк Олександр ДЛ.33.0082.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХХ 091682 АА0598ВК

2WD 1600 30 Гузенко Олександр ДЛ.33.0075.21 Охтирка Суський Артем ДЛ.23.0035.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21130 ХТМ 132234 ВМ4050

2WD 1600 42 Цуман Денис ДЛ.33.0045.21 Київ Савін Вадим ДЛ.33.0042.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХЕ 769223 ВТ7167СВ

2WD 1600 44 Сідько Валерій Д0.33.0079.21 Полтава Веклич Євгеній ДЛ.33.0078.21 Полтава Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda CRX СХТ 465347 AA9402OC

2WD 1600 45 Коцюруба Владислав ДЛ.23.0073.21 Київ Кошляк Сергій ДЛ.23.0026.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic 1.4І СХО114936 АА5635АМ

2WD 1600 46 Жемейцев Сергій ДЛ.33.0018.21 Київ Швед Олекса ДЛ.33.0038.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXO 633836 AA0781PE

2WD 1600 86 Владикін Олександр ДЛ.23.0044.21 Київ Нероба Руслан ДЛ.23.0045.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХС 743518 KA3015CE

2WD OPEN 3 Пальчик Дмитро ДЛ.23.0071.21 Черкаси Ткаченко Олександр ДЛ.23.002.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Volkswagen Golf GTI СХС 332605 СА9038НТ

2WD OPEN 12 Леоненко Владислав ДЛ.23.0059.21 Київ Хоптинець Денис ДЛ.23.0060.21 Київ Павлик Ірина ПІ.33.0073.21 Київ BMW 323 CXC 943876 КA0920AР

2WD OPEN 15 Степаненко Ігор ДЛ.23.0013.21 Черкаси Степаненко Анна ДЛ.23.0014.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21051 СХХ 802145 С 0219АА

2WD OPEN 16 Маринич Олег ДЛ.33.0090.21 Харків Туренко Даріна ДЛ.33.0092.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Fiesta СХІ 008521 ВВ9400СХ

2WD OPEN 18 Пузь Микита ДЛ.33.0053.21 Київ Безручко Дмитро ДЛ.33.0054.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Fiat 124 CXB 271510 KA0745BM

2WD OPEN 25 Терещук Олексій ДЛ.23.0046.21 Житомир Єфімчук Олександр ДЛ.23.0047.21 Житомир Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 3 РВС 307136 03-10 ІОВ

2WD OPEN 32 Британ Микола ДЛ.04.0018.21 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.06.0025.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків Seat Ibiza СХІ 557414 ВЕ1582КВ

2WD OPEN 33 Лупін Андрій ДЛ.04.0005.21 Черкаси Коломієць Богдан ДЛ.04.0004.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 318 TI F 669973 JEZ 102

2WD OPEN 34 Гандзюк Гліб ДЛ.23.0056.21 Київ Левіна Маргарита ДЛ.23.0055.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 318CI СХІ 703742 АА4881ХВ

2WD OPEN 35 Салабай Максим ДЛ.23.0037.21 Черкаси Салабай Алєксандріна ДЛ.23.0036.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXE 743863 СА2910HP

2WD OPEN 39 Зуб-Золотарьов Олексій ДЛ.23.0039.21 Київ Забровський Антон ДЛ.23.0038.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 328 і H114053 JPA842

2WD OPEN 53 Павлик Ірина Д1.33.0068.21 Київ Ларіон Олеся ДЛ.23.0061.21 Київ Павлик Ірина ПІ.33.0073.21 Київ Honda Civic CXI520535 AA5411TX

2WD OPEN 55 Вальман Олександр ДЛ.23.0051.21 Київ Хутор Станіслав Д1.23.0050.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mazda MX-5 603589 G-18MI

4WD 1 Руденко Юрій ДЛ.33.0001.21 Полтава Приходько Андрій ДЛ.33.0002.21 Полтава Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк AUDI A6 СХС 900724 ВІ0001АА

4WD 4 Телегін Олексій Д1.33.0034.21 Київ Данилов Владислав ДЛ.33.0069.21 Київ Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк Mitsubishi Lancer CXH 189878 BE8949BX

4WD 6 Сапожков Денис ДЛ.33.0020.21 Київ Тарадай Владислав ДЛ.23.0041.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer EVO IX CXB 458441 АА8899ТН

4WD 8 Почтар Ігор Д1.33.0033.21 Донецьк Кулинич Оксана ДЛ.33.0032.21 Полтава Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк Mitsubishi Lancer СХВ 344124 АН0024IХ

4WD 9 Хомицький Вячеслав ДЛ.33.0031.21 Київ Петрова Анастасія ДЛ.33.0032.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer CXC 285040 KA7076AP

4WD 10 Басанець Вiталiй ДЛ.33.0006.21 Київ Руденко Вадим ДЛ.33.0066.21 Київ Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк Mitsubishi Lancer CXC 725864 AE5860OE

Ст. 

№

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ГО "Автомобільний Клуб "Черкаси"

1 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"WONDERRALLY"

20-21 лютого 2021 року, м. Черкаси

 Список допущених учасників та автомобілів. Індивідуальний залік

м. Черкаси 20.02.2021 час 13:30

Клас
І водій ІІ водій Представник Авто



4WD 17 Карасьов Пилип Д1.33.0035.21 Київ Агафонов Артем ДЛ.23.0040.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer CXH 656047 AA8072XI

4WD 21 Саркісян Карен ДЛ.33.0017.21 Донецьк Куртометов Денис ДЛ.33.0024.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer СХТ 640355 АН8288АВ

4WD 23 Лук'янчіков Геннадій ДЛ.33.0028.21 Полтава Лук'янчікова Любов ДЛ.33.0080.21 Полтава Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Донецьк Mitsubishi Lancer СХК 515761 BI9686CM

4WD 27 Вовкотруб Олександр ДЛ.33.0057.21 Київ Вовкотруб Ірина ДЛ.33.0058.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer Evo X CXC 651869 AA2772TA

4WD 36 Михайлик Дмитро ДЛ.33.0056.21 Київ Власов Владислав ДЛ.33.0084.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer Evo X СХВ 105472 ВА0161ЕІ

4WD 38 Рахмайлов Євген ІС.28.0028.21 Київ Сидоренко Володимир ДЛ.06.0016.21 Черкаси Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ Subaru Impreza СХК 394184 АА0308ТЕ

4WD 40 Пономаренко Сергій ДЛ.23.0058.21 Васильків Пономаренко Олеся ДЛ.23.0057.21 Васильків Павлик Ірина ПІ.33.0073.21 Київ Mitsubishi Lancer Evo X ААС 973516 АА6995МІ

4WD 47 Рiзник Дмитро ДЛ.33.0022.21 Харкiв Павлов Артем ДЛ.33.0009.21 Харкiв Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Mitsubishi Lancer Evo X CAT 821263 AX8801BB

4WD 60 Каландирець Кирило ДЛ.23.0032.21 Київ Стеценко Іван ДЛ.23.0031.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer EVO IX СХС 727119 AА0430КМ

4WD 69 Шлягін Руслан ДЛ.33.0099.21 Харків Шаповал Олександр ДЛ.23.0052.21 Полтава Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Subaru Impreza CXC 728564 АХ5271ІТ

4WD 95 Ковальчук Микола Д1.20.0004.21 Славянськ Гриценко Юлія Д1.20.0001.21 Суми Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми Subaru Impreza СХЕ 227011 АН8022МА

4WD 98 Левченко Юрій ДЛ.05.0003.21 Київ Сидоров Денис Д1.05.0001.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer EVO CAK 666537 AН2020АК

4WD 99 Чуприна Роман ДЛ.33.0046.21 Донецьк Волков Валерій ДЛ.33.0081.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer СХО 173484 АН2539СН

SP 2WD 31 Греул Дмитро ДЛ.06.0022.21 Харків Болотов Ігор ДЛ.06.0024.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків Renault Clio СХН 269111 АА8514ХІ

SP 2WD 37 Волошин Дмитро ДЛ.23.0054.21 Київ Штеренберг Ростислав ДЛ.23.0053.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2108 ААС 955665 АА7669ЕХ

SP 2WD 56 Соломойченко Олег ДЛ.06.0021.21 Київ Шкумбатюк Дмитро ДЮ.28.0076.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic AAC 754627 410-09

SP 2WD 74 Геращенко Віталій Д1.23.0023.21 Київ Іванова Олена ДЛ.23.0012.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda CRX САА 982406 АТ6697ВА

SP 2WD 87 Хрипунов Денис ДЛ.04.0012.21 Дніпро Лосєва Марина ДЛ.04.0011.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21081 РСА 178386 АХ2894АН

SP 2WD 89 Маслечко Богдан ДЛ.23.0024.21 Черкаси Костенко Сергій ДЛ.23.0025.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Peugeot 205 КІВ 006223 АА3381АМ

SP 2WD 93 Мироненко В'ячеслав Д1.23.0022.21 Черкаси Мироненко Артур Д1.23.0010.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Rover 216 3817 АР550FX

SP 2WD 94 Копилець Павло Д1.23.0021.21 Черкаси Борщенко Євгеній Д1.23.0020.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Seat Leon САЕ 753462 СА0400ВА

SP 2WD 96 Костіна Єлизавета ДЛ.33.0089.21 Харків Бобко Роман ДЛ.33.0098.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків ВАЗ 2108 ТП.28.1875.20 AX3138KC

SP 2WD 97 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0017.21 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0009.21 Павлоград Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21083 АЕС 275745 АЕ2376ЕА

Директор змагання  ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси)               Голова КСК  _________  Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ) 

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар  ___________  Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Каримова Уляна О1.28.0009.21 (Київ)             Спортивний комісар  ___________   Березенський Дмитро О1.28.00___.21 (Київ)



Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер

15 Степаненко Ігор ДЛ.23.0013.21 Черкаси Степаненко Анна ДЛ.23.0014.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21051 СХХ 802145 С 0219АА

25 Терещук Олексій ДЛ.23.0046.21 Житомир Єфімчук Олександр ДЛ.23.0047.21 Житомир Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 3 РВС 307136 03-10 ІОВ

29 Ковальчук Валерій ДЛ.23.0027.21 Київ Слипенко Максим ДЛ.23.0028.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 325i СХН 445701 АА2977ХК

34 Гандзюк Гліб ДЛ.23.0056.21 Київ Левіна Маргарита ДЛ.23.0055.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 318CI СХІ 703742 АА4881ХВ

37 Волошин Дмитро ДЛ.23.0054.21 Київ Штеренберг Ростислав ДЛ.23.0053.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2108 ААС 955665 АА7669ЕХ

88 Сосницький Павло ДЛ.23.0048.21 Херсон Чеботарьов Володимир ДЛ.23.0049.21 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21013 ХОС 097781 181 63 ХО

97 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0017.21 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0009.21 Павлоград Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21083 АЕС 275745 АЕ2376ЕА

Директор змагання  ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси)               Голова КСК  _________  Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ) 

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар  ___________  Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Каримова Уляна О1.28.0009.21 (Київ)             Спортивний комісар  ___________   Березенський Дмитро О1.28.00___.21 (Київ)

Rally Legends

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ГО "Автомобільний Клуб "Черкаси"

1 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"WONDERRALLY"

20-21 лютого 2021 року, м. Черкаси

Список допущених учасників та автомобілів. Залік Rally Legends

м. Черкаси 20.02.2021 час 13:30  

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Авто



20.02.2021 час 13:30  

Назва Ліцензія Місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я Ст. № Клас

Копилець Павло

Борщенко Євгеній

Степаненко Ігор

Степаненко Анна

Мироненко В'ячеслав

Мироненко Артур

Рахмайлов Євген

Сидоренко Володимир

Пономаренко Сергій

Пономаренко Олеся

Труш Олександр

Гальвес Ірина

Вовкотруб Олександр

Вовкотруб Ірина

Юраков Сергiй

Рочняк Олександр

Маринич Олег

Туренко Даріна

Костіна Єлизавета

Бобко Роман

Шаталов Андрій

Садовський Артем

Бутковський Денис

Ярмоленко Сергій

Геращенко Віталій

Іванова Олена

Каландирець Кирило

Стеценко Іван

ПІ.33.0073.21 Київ

28 2WD

27 4WD

26 2WD 1600

3 PELENGAS ПН.06.0005.21 Дніпро Павлик Ірина

ПІ.06.0018.21 Київ

38 4WD

40 4WD

2 Ukraine Racing ПН.06.0017.21 Київ Рахмайлов Євген

ПІ.23.0005.21 Черкаси

94 SP 2WD

15 2WD OPEN

93 SP 2WD

1 АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.21 Черкаси Яроменко Андрій

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ГО "Автомобільний Клуб "Черкаси"

1 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"WONDERRALLY"

20-21 лютого 2021 року, м. Черкаси

Список допущених учасників та автомобілів. Командний залік

#
Команда Представник Водії команди

м. Черкаси

5
ТОВ 

"ДЖЕЙЗЕТ"
ПН.33.0074.21 Київ Шиков Максим пі.23.0070.21

Харків

Київ

22 2WD 1600

16 2WD OPEN

96 SP 2WD

19 2WD

74 SP 2WD

PRO DRIVE ПН.33.0097.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.214

60 4WD



Британ Микола

Бондаренко Богдан

Греул Дмитро

Болотов Ігор

Ковальчук Микола

Гриценко Юлія

Лупін Андрій

Коломієць Богдан

Хрипунов Денис

Лосєва Марина

Терещук Олексій

Єфімчук Олександр

Директор змагання  ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси)               Голова КСК  _________  Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ) 

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар  ___________  Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

 Спортивний комісар  ___________   Березенський Дмитро О1.28.00___.21 (Київ)

ПІ.06.0026.21 Харків

32 2WD OPEN

31 SP 2WD

95 4WD

6
WILD RALLYE 

TEAM
ПН.06.0027.21 Харків

Бондаренко 

Богдан

Суми
АПЕТИТНА_

РЕЙСІНГ ТІМ
7 ПН.28.0043.20 Дніпро

33 2WD OPEN

87 SP 2WD

25 2WD OPEN

Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21


